代理記載人となるべき者の届出書

下記のとおり、必要事項を添えて代理記載人となるべき者を届け出ます。

【代理記載人として指定する者の住所・氏名等】

            都道           市

住 所         府県           町村

電話番号        （      ）

生年月日       年    月    日

氏  名

     年    月    日

藤沢市選挙管理委員会委員長 様

【郵便等投票証明書の交付を受けている申請人】

選挙人名簿に記載

されている住 所  藤沢市

電話番号        （      ）

生年月日       年       月        日

氏  名

－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－

同意書及び宣誓書

私は、上記の選挙人          の代理記載人となることに同意します。

また、私は、選挙権を有する者であることを誓います。

     年    月    日

藤沢市選挙管理委員会委員長 様

            都道           市

住 所         府県           町村

代理記載人

の 署 名

＊ 必ず代理記載人となる方ご自身が自書してください。

代理記載人となるべき者の届出書

下記のとおり、必要事項を添えて代理記載人となるべき者を届け出ます。

【代理記載人として指定する者の住所・氏名等】

            都道           市

住 所  神 奈 川  府県   藤  沢    町村

     朝 日 町 １ 番地の １ 藤 沢 市 役 所 分 庁 舎 ２ 階

電話番号   ０４６６ （ ２５ ） １１１１

生年月日  ○○○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

氏  名    藤 沢   花 子

 ○○○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

藤沢市選挙管理委員会委員長 様

【郵便等投票証明書の交付を受けている申請人】

選挙人名簿に記載

されている住 所  藤沢市   朝 日 町 １ 番 地 の １

                 藤 沢 市 役 所 分 庁 舎 ２ 階

電話番号   ０４６６ （ ２５ ） １１１１

生年月日   ○○○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

氏  名    藤 沢   太 郎

－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－

同意書及び宣誓書

私は、上記の選挙人 藤 沢  太 郎 の代理記載人となることに同意します。

また、私は、選挙権を有する者であることを誓います。

 ○○○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

藤沢市選挙管理委員会委員長 様

            都道           市

住 所  神 奈 川  府県   藤  沢    町村

       朝 日 町 １ 番 地 の １ 藤 沢 市 役 所 分 庁 舎 ２ 階

代理記載人

の 署 名    藤 沢   花 子

＊ 必ず代理記載人となる方ご自身が自書してください。

「代理記載人」として

登録を受ける方が

お書きください。

記 載 例